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Når Håvard Larsen åpner Márkomeannu onsdag i neste uke, er det med prisbelønt 

duodji.  

 

Duojaren, som er bosatt i Balsfjord i Troms, men opprinnelig kommer fra Kvænangen, har flere ganger vunnet 

priser for sine kniver. I tillegg har han mottatt en rekke ærespriser for sitt håndtverk, og hans arbeider er kjøpt 

inn av både Sametinget og Universitetet i Tromsø, samt flere museer. Og Larsens merittliste stopper ikke her. 

Under OL på Lillehammer i 1994 stilte han ut sine arbeider, og både Kong Olav og Dronning Sonja har mottatt 

kniv fra Larsen, mens Kong Harald og Rigoberta Menchu er eier av en av hans guksier (trekopper). 

 

I 30 år har han holdt på som duojar. Han startet i en tid da den samiske oppvåkninga var på sitt sterkeste, og 

Alta-Kautokeino-saken raste. Dette, samt en rekke tilfeldigheter, fikk han til å velge duodji som sitt yrke, og en 

tur til Sverige markerte starten på hans karriere. 

 

- Under en tur til Kiruna fikk jeg se skikkelig duodji. Jeg ble veldig fascinert, og da var det bare å komme seg 

hjem og starte med det selv. 

 

Larsen er selvlært, og det har tatt lang tid med prøving og feiling å komme dit han er i dag. Det er imidlertid 

ikke bare duodji Larsen arbeider med. De siste 10 årene har han også malt akvareller. Med seg til 

Márkomeannu har han derfor både akvareller og duodji-produkter som kniver, guksier og skåler. 

 

- Jeg har ikke vært mye i området, kun med utstilling i Harstad for rundt 15 år siden. For meg er det viktig å få 

vist seg frem på nye plasser, for et nytt publikum, og det blir spennende å komme til Márkomeannu, avslutter 

Larsen. 

 

Det vil være mulig å kjøpe arbeider fra Håvard Larsen under Márkomeannu. Utstillinga åpner onsdag 29. juli  

kl. 17.00 på Gállogieddi i Evenes, og vil stå hele festivaluka. 

 
Informasjon om Márkomeannu 

Márkomeannu er en samisk kultur- og musikkfestival som arrangeres på grensen mellom Troms og Nordland i slutten av juli 

hvert år. Årets festival er den tiende i rekken og finner sted 29. juli-2. august. Det er foreningen Márkomeannu Searvi som står 

bak festivalen, som med 2800 besøkende i 2008 har etablert seg på et solid nivå.  

 

Mer informasjon om festivalen er tilgjengelig på hjemmesiden www.markomeannu.no.  

 

Kontaktinformasjon  
Beatrice Fløystad, festivalleder, +47 990 29 488, markomeannu@vardobaiki.no   

Ellen Berit Dalbakk, PR-ansvarlig, +47 997 96 947, ellenbdalbakk@gmail.com 


